МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

 21.08.2015  № 338- ДЕ

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очной

формы обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг



На основании решения Ученого Совета университета от 03 сентября 2007 г.,

решения приемной комиссии от 21 августа 2015 г. (протокол зачисления № 14) и

заключенного договора об оказании платных образовательных услуг, в

соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВПО «КнАГТУ» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2015 – 2016

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Хмелева Владислава Евгеньевича с 01 сентября 2015 г. на

первый курс очной формы обучения для освоения программы среднего

профессионального образования по специальности 38.02.07 «Банковское дело» на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

Ректор университета Э.А. Дмитриев